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Oznaczenie sprawy: PN-134/23 
 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych  

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych – Zamawiający poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 

Zestaw nr 1  
Pytanie dot. Części nr 28: 
pozycja nr 1,2: Czy Zamawiający dopuści końcówki w opakowaniu zbiorczym zawierającym 10 pudełek po 96 sztuk oraz w przypadku 
zgody, w pozycji nr 1 zaoferowanie 4,5 takich opakowań (45 pudełek po 96szt.), w pozycji nr 2 zaoferowanie 1 takiego opakowania (10 
pudełek po 96 szt.)? pozycja nr 1: Do jakiej pipety marki Eppendorf - kodowanej na szaro czy żółto mają pasować końcówki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze pod warunkiem, że końcówki pakowane po 96 sztuk umiejscowione są w specjalnych stelażach 
tak, aby przy wyjmowaniu końcówki ze stelaża zachowana będzie jego sterylność. Pipety kodowane są na szaro. 
 

Zestaw nr 2   
 

Część 21 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki pakowane po 80 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 10.500 
op.? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki pakowane po 50 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 16.800 
op.? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 

Zestaw nr 3  
 

PAKIET 2 POZ. 1 
Rogale do pozycjonowania wcześniaków i noworodków w trzech rozmiarach: S wymiary: 11 cm x 75 cm M wymiary: 14 cm x 85 cm L 
wymiary: 15 cm x 100 cm  
Wykonany z:  
- pokrowiec wewnętrzny wykonany z wodoodpornego materiału z możliwością dezynfekcji  
- pokrowiec zewnętrzny uszyty z 100% bawełny z jonami srebra(działanie antybakteryjne) , przeznaczony dla dzieci i niemowląt(z 
otworem tak skonstruowanym aby łatwo można było wymieniać rogal, a tym samym zabezpieczał przed jego wysunięciem ).  
- wypełnione mikro granulkami styropianowymi, nie zawierające szkodliwych substancji i zanieczyszczeń. umożliwiające idealne 
dopasowanie się do kształtu ciała. Rogale posiadają atest OEKO-TEX 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że pokrowiec wewnętrzny wykonany będzie z materiału paroprzepuszczalnego, z tkaniny 
medycznej Sanmed C460 lub równoważnej oraz będzie posiadał atesty PZH, OekoTex Standard 100 i certyfikaty REACH i Phthalate FREE. 
Ponadto, pozostałe parametry pokrowca wewnętrznego, zewnętrznego i wypełnienia zgodnie z SWZ. 

 
Zestaw nr 4   

 
 Czy Zamawiający dopuści i / lub wydzieli do przetargu w grupie nr 20:  
Poz. 1.  
Chusteczki przeznaczone do łagodnego mycia i pielęgnacji delikatnej skóry noworodka – skrajnych wcześniaków od 23 do 30 tygodnia 
życia, nasączone łagodnym płynem zawierającym 99% wody oraz 1% pozostałe substancje wymienione w załączonej tabeli. Łagodnie 
pielęgnujące, pH neutralne dla skóry, dobrze tolerowane przez skórę bardzo wrażliwą oraz skłonną do atopii. Opakowanie 70 szt.  
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza(nie wydziela do innej części) opakowanie 70 szt. z przeliczeniem ilości zgodnie z zamówieniem, pozostałe 
parametry (skład) zgodnie z SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści i / lub wydzieli do przetargu w grupie nr 21:  
Poz. 1.  
Chusteczki przeznaczone do łagodnego mycia i pielęgnacji delikatnej skóry noworodka. Łagodnie pielęgnujące, utrzymujące naturalne pH 
skóry. Bez alkoholu i parabenów, nie powodujące podrażnień skóry niemowlęcia.  
Opakowanie 70 szt.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza (nie wydziela do innej części) chusteczki o w/w parametrach.  
 
 

 
 
 

………………………………………………………….. 
(podpis Zamawiającego) 
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